МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДняя оБЩЕоБРАЗоВАТЕЛЬнАЯ ШкоЛА J\Ъ1 С. ГИЛrIНЫ)

прикАз

от 15.01.2023 r.

Об угверждении плана мероприятий по проведению
Года педагоfа и наставника в2023 году

лъ 4911_п

1.

2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердитъ прилагаемый План основнъIх мероприятий по проведению в
(СОШ Jtlb1 с.ГиляньD) в2O2З году Года педагога и наставника (Приложение
к приказу)
КОНТРОль За исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Гайбулатову Т.А. и заместителя директора по ВР Терсанбиева Ш.И.

Щиректор

л
//

аеАо1 - м.в-Э.хасиев

н
сdq
н
ta
Фq
цt
дн

л0)fзн
sZ :]Ф х_
эЁн
F{ (n a,

онн
(ýg
н
t(
0)
а.
н
д

gg
sZ !,Ф х_
эЁн

|--L со a

нн
q
он
ь1оа.
цL

дн
л99=tsчц
- Lxij
Ённ

b.L СП ,a,

о
н
(сq
оtr
t4
(.)а
цL

gЕлФLзн(Jts
!z :,Фхо.Е*нцкй д

н
сýд
з
F1
Фд
цL

ч
а!)
лLj
[jFi
ц 8л
кй >

о
!

(ваонЕ
Фа
ь].

дЕлФiзн
F1 я
8.Ец

|-*L СО a,

он
свдонu
с)q
bL

ц
л0)lзн
нixijЧ Оа
цL со al

z
I

н
с)
а.н

но
св

Fr
а.)z
ц-
Фqн

Iц
Ф
Fr

ý(

Fl
Фzц
Фqн

IцF
Ф
t_{

н
с)н
цLо
ф

ý1ьq
Ф
д
()о

Е

Fоz
цL
Фq
!

Iц
(.)э

ь1

н
н
Ф
ацоа
l-.j

Iц
Фн

ý1

н
н
Ф
Ец
0)q

Iцн
Бн
н

q)

t

{,)!rа

д
Ф
Fr

оqь
bd

Е

ýý(^оý
ýоо9()(J

Qaс)й
дЕ

о
>.
ь4н
о
ь1

сý

Ф
ф

цl с)

ь4 р,од)ýнl.a (в

бýоtrо-оо,о()/n
ФЕ

р! Ехаý
8.В аЕrкЁ

н a)о!rхнFvE()iE

^ёg*ЧRsН
Е а> 0
пOýыпo Qtr)ýсrЕооФ t-r sz

ýЕ F Е
V з ]Ё
о яЫ 9
-vFН
-!HLuцщн*
|l, л р {a:].ч х ФцF4 н tr

х
д
оо
ýн

аьа

>ý >ýýcjьdЁOoi)ýн
i!a
q)оойqбоýzдh

с)аь
оЕ

ti

ю
Ф
E{

.н ýZ'ý cjдФ
дý
(do

tsKL-0)бtr

Ф
lr
л
сd
цL
0)
t{
х

н

А

ф

Е

д
Фно
(€
iл
одь
оЕ
)ýнч
ч
н

Е
0)

Hl

ххдд
Ёi*
(.) !
оА
}'v

з
ь1
сdан
х
д
д

ЁЕфа(ýо
FdtL!л,d(d
хю ФtJоtr

ЕЁ i_ЕЁЕЕЁёgI

ё*аýЕЁЁi-*ý$-

Еi'Е,ý-Е,Е,uнЁý

ЁgВЕВtЁlЁrЁЁЁЕ

ýл!ýýмЁлiрýY^raiaý\ЁSrl _очh

ýi\S ýýý\
|',tT

ýý
Lýlý
ь'ý
чýýЕ\
ч ?абl

бl
l
al
tsl;rI
д
сЁ
Erо
Ф
l

:ir
Ф
Ir

сЁ:ЕЕ
r лх- lJ:

l
.ь

цLоL
|l!

r|l:Ёr
t
trЕl
i

с)lr2

Ф

ё)

Fiq)
з
Ф

Er

он

q
он
bi
Фа
к
чн

6!),=н
FLxijЧ О а,

цй >

оФlzа. с)

зоь(ý()Elgч
Ц\Б
д)ý
q)lt
Еý
ija9д D> лar са

со r- Cf)

rr

н
ь4

i(€
сg.д rrна.Фонлýу

(JH

9ýхФ
IJi |-i

trо
*
н
о
ь4

н

ч
tr
с)
Fi

K[

дйооь4 cnь>,ц>

н
сЁq
онЕоа
к
д
Фн
t-чо
Ф

ýБ

q)

Фк
U

9ý
Фб
tr с)н
,ёь
дон
9онЕцаФ
lý Fl
лlЕйыч
93
чL9ьФхNЕБ
0-) lri ii

ф эЁ

с)Flчс)Ёд
i' л наv дzЁtr
>8g
о!ýо
ЕdhоБ!чФЦrл,цiЕб

Е ag
i-.l

Ч,
lZ

*оц*
сdФЁЕ:tsхБ
HH*UЁ8нхoEaFrrс)iFьочоx(dzov а.ý к

З ; ý Ё'+ý Н Ёхsgýб ых

я*аýЕЁ;Е,

iЁiЕ ý:€ *35Е*gЕЕЕоо
Еý=ЕЕЁ;ЕЕ
ýд Н HS, Ё Ёё
,ý

n Е Е€ ý Ё,};

ýЕЁВё;аýЕ

U

д
Ф
а.н

Iдн
а
Фо
Ф

сGц
Lt
Ф

(.)

Ф
Fi
Ф

lt

ц
Ф

Ф
с)
tr
ф

сЁ
цt
оtr
Ф
н
о
0)н
д

(€
!L
оtr
Ф
н
Ф
0)н
д

з9

*н
Ф
z
KL
Фqн

I

н
(.)з

н
Ф
z
цt
Фан

I

ts
Фн

к Fлi

r< EJоý
bi |*tsк,;о-й.l а
q9
б!iЕх

ЕF*9Бахфrz
lJi Ir i-.l

Ф
оо

#
-I

ь1

Ф

л*lсоЁ
б *i9аЕý
tч ;.j

=!ЕtsiкLgЕ9
хФоj>E
;ыа|, о-
-т(.)ýОкБНЕtrыФЕ9оtri l..1 о ;}j
*Е!ччЁрчч:'' ьЕ а.

Ф

н

Ф
Eiа

осiсдqtr o
E-ý к
бя?н
ь1 5Елgýa

дNýg
офс,J, цаЕч!.,i л U*vHghэ
5ЁоЁD9)ý6trЁ

9ývLЕ8f;Е
5€.5 ý
заЕЁ
t< tr E'v

оriо
ь<о
Ф

к].

t-l
Ф
z,о
qь
ь4

оЕ
)ýф
14Lцодо-trФ'он
biO

-1 Z

оrr
ць^
),zФ(dнн

ь
н|_

он

ьахЕу
(ýд

ь1 _

\оЦ
>t о,
F<о

zц
н
q)н

:

ц

фх
нцiОй
E!Jдtr
Ецb(d,оБ

ц)ýl)ý)ý)ý
Е Еý,эЕ ý Е^Е лчЕг о _ФЕ{,т q., лЕ_е, Ё (J !]? =iЦЭхЁ vБ

)ýчlчUлън

ý NB,ýdE8aý$ýE
Ё

^

R { Е ý Ё
ý

Ё = ,i= Е

ýlЁýýдЁвЕЁ€sýвл ц+Ц. . .
О ;.iФй л

.Ol4 оо о\ c.l cn

Ф
д

с)

но
н
ё)

lr

н

*
t-lч
с)о--ýй
ц{ |ýr

Дцнн9Б
!rý
F ir.lоr
О l>l

Ел^
йЕ0

оФtrЕ
!зо9(ЁннlzU
д
цL

дtrtr !.)ФF
Hjý
t-i оофФоЕ л^ ь(

ёtri а

Ф

ё)

U

ФýFлrir^^нЕýх
юЕ=х
tsнЁЕьЕыt

l-i цн
v,\ н

ё Еб
:Fл
(d

^ Ё>
^ЕЕБчЭQtsE.:ot

Еýд REчFtr
о хý
ЕцЭ=ЁЁЁЕýgоФнýФ;БЁgн
х са н,л:

=iлх d Е9<
Fл Ф bl, \,

55ý>
Fg Бg4H!iO
ан!(ч

ёвЁЕо.О О Еýбоо
ld| ч
Jь]. l

лл6ýHyHU,цL*l89ЁЁF Н 8.й.нЕg
оЕНgн=Ф
й E,s Ч
Е.о 9 ;tr ijtrо о.9
Во Р Е>х Ё g,

Q д

цн

а.
cdд

ь

н()

д
ОЕ9Е
ЕЕ
хi)

-цtr(Dйg
ь45
ll 0)iч tr
Фid

}2l ь

нооо
н
ь(
х
t

I\п

ý(

н
Ф

Ф

lr

Ф\iа

Ё ýý'Е Ё'ЁЁЁ Ёа Ё |

в -ЕЕ вЕFв ýý F =GЕ ý€ Е:=Е ?Б Е Е$ý ýо ý ý ibч

gu-ЕдцýЁ'Еgч*,,ЁýЁ;Е

ВЕёё:ýýЁвýндЕýýвн-
Ен, ,
ý€

с)
ч
д

;J
;-.]

(€
bi
Ф
rrь^
фп
а9)irrXi)

Ir

=\J:у
ь1

^ц
ьrс)
FH

dх
gqQ
б
ЕЕрЕ+н
ч\9хчQ"H,оd
оt:a.dьо ýЕЁЕ
Б н j
хн!чv i} F

ýbZ йО
4 sf, (a)

q)

с)

зо
i.
Ф

з

qQ
:ij
!1 ý
Фq
нцьd
д9Ёl н i,
:_а н -r
H!l ,<
ý ьt(
ijБФн
ёФ Ё;

о
!

dQ*>
Fr ;.]
ь4 tsrс) k!о-trtФц[F

дЁ
в9
ЁFоa.с) tд

йс0

цнq
а. Е-оФ
нQldФоз
Qý н
цLб

,д59i-iчF:-оо

ij ьа
с) l-!

йФ ý-

н*
оl
ох
о!ч

цL _lц ]л
HUH

ФсýЕ
ýс)н
}i Н саБý
зь чйФ<

о
!

х\з:а
tr i-.]
ý4 t-{0)''<цнýd
цlF

лЁ
ts9trx
н58а
ёФ

Ф

Ф
Ed

U

Ефý4
н l ц

Eo.19
ь(Фх

9?л ^8Ос;Ф
9ЕщЁхц ЕЕtr>.ý9нзlо3ý а*ч ij\rý

8яýЕ8
спtr*оОa|оьiЁ<оАt
доь(

с)фýо
bdHЕБ
qь
н

l

H()-.i
=}нlчнБý
со L,i о-
оЁL,tsр'н

lJ*
ld)ý о

9 Е:
;чLr
сýE!l
х=нFо (t
к]. ;i л

чJ Фю

ьЁý5Еý*нFLч!яýчФFýFБ*rUн

ý ЁФ ýý Ё *

Е,в ЁЕ Lý
хЁвэ;-ЕF

Jллц

ýgIg$lнх ь дts(d
cо к Q -. U Н

ý ý i ý'Е Е Ё
Е Ь ý- * Е ýзЕq,'ilQНýч-оЁЕ

Ёf,аЕ$ýr

99д х
Ён Е
ЕнЕ"ЁФ о-|с а:е g ý аЕ-н:ннHvHH

ý Е.Sн,fi
i..: ю О qй
Е од9ý
}а " вý,ý
ЕЬ;ЁvЁБE9Ei9ьiзtsр,кЁ6 у..ý Ео.Ё v if ЁtrЕаqi(.) У .9'.i'
Б л vHLi
Е--лкV

ý Е д ý Е,ýфЁЕбqЕ{
fi 9ý8тЕ

р5
ojcj
ыЁýsёFIq F. ;ъ
ýЕя
Lчццg9K
о.эУ
Fьiса0р9хýнxiгbZб> ýQл 5
=Е<):кgýg?
ýЕЕýн'|'ц ыgяi{х
59б

ý6ggЁс)ýооН
лв Б Б Ё
,Б ЕЕ8 fi
iл !лч ф

н Е 8. {б
Fff tr j g v
Р л t,H хон i д5 Е * Ёхо
FЕ-Ея8а
Б bi- , , ýFюн ,, ", i]Ф о (d)ý Е ч ts
ба,ЕнНН!]

х Е FЕ Е Е Е

ЕДд3ёёý
-уччvvл

U
а,

ць
о]

Е(н
ад
Ф).g,

наб
А

са

з
(d

нq
z

н()

ч
с)Е
ФЁЕ=*U!Ё
хь
-цl0)

нF l

эс)
цkс_) н
al>.

чос)ýс)ЭссЁЕ*чц
хt)

-
b.l

r()|а
,F

ý|и5Fьi
Ё0)
цLr
Фg

>Е.

д
о
lо

сс

ь(
х

I

Iь
ý4

Ф

Ф
оо
н
ь(

I

ь(

н
о

Фоq)
о
н
z
х
I

I

оо

ь4

Ф

q)

t

ФFrа

с'злЕЁlно
i; ЕЁ ýi

l-iд^^ lu

Е h; ýц.сdЁ*q Ёэ Еч Ед ньЁ-н
ю Е] ts-.] О

li,l-к о --Ннh.'лц*Ё9Ндtllrt(Е!ноtsdý.dоЕяк
л=:JФнБнЕ

ёё б нцLа ь( ю

лхaь
Б9ннýц

Фн
Бо
(d:с
FrН

,vA

о-цý'Е>Е8<Ф

Е(кý4кЕ(
л Ё н !ч я * ьф Q,^ Е q)U999E,дýRg
_? " ан!v

!

ьF fi ааоцЕЕ(9о у(ý Fo- t
*лн9g д5dhн 9J!(/
Ёluhл*Н
Н*Е-!ЕчцЕiЕ ýýgЁ
н " я 9 9Я
* & Е.а в

=tЁ Е Е R hч

ъ
*
А
ю
н

(в

д
к
t-

цý(
Ёал
tsýtsЬоE{ý9хVл'5-одь4н-О
ЁЁ9!:сý^9фх

й<
Ёч Бо,о-ооaý'rr<:d
ЁйаФоSJ
Е вдF х> а

.cl
z, ь оо о\

q)

Ф

зоз
с)

н

н
do
*>
HiJ
ь4 l-{ФtiцнýФцЕ
*н
Б9
ЁFоa.Фl+

йФ

!

ФдQa.
F.нь4 сd
оQ.о. с)

g;
biH90
iiF

ijг
Ф) -l

йФ

-ý(
яýýFiý:iЕ.g.Н
енt]r лЁЕt
лсjЕ

!Fл

o)=J-н н,с)ь >,я
нЕ
>л^Е
ýБ Е

нН"Ф
(вts
9ý
нх
ь(
Ф

ц-
,дЕБ
!)ý
Hi-

Ёч
(Jaог>л^Ё
йФ Ё

aj
Ф

оОFчr

)-.]

8.Еас)HFr

Ёя
>ý1сdь

CD ai

лнцн
8ыа;
tsi()O-иýФс)наý
Еrц
дФннаь
Hlltrý хЕ( о
LrHa=ь БdФtixчлНЁАлЕ*
йц !.Е

q)

Ф{
U

Ф

9а
Hbiл (.)vH

\./ Ё
ч !

ё|iJE(dгr
j4- ý
*t>v
Ф^Frx

хс)
лL

аЁ
G1 iJ,оьФý

rrл
ех
i.{Н
ыФ:l0ýнноФюноýо
Еr
оtýо.*
ýБ
=!9хц Е
0jД
l;!дr
RlO
ьdчхЕсrЭ
ЁýБ
ояýЕыы

F_.,] О с)

QЕrцОьdФ
LнцЁн;н

вн Еý&Ё ý-95"л.Е{Ф^
ь }*,а* ЕЪ

э,ЕЕ рЕ ý ý ggРs,ЁнхЕ-рRЕеF;в
ýнчtа*Х

с):гДFаýлý?ЕейхЁЁ
Е н Ё_ ь в.Б Ееi8ЕЕЕЪЕ
_ i нб.d"ýý
Ё н Е sъ -Е ýýц5ЕýЕЕе
,ýЕ Е,в g,Ё gg
ё 9йvдЕ tЕ

biHo.ýоо
ннР
dФ"

_а. dY 0.)
iFHыЁ*
ýЕts
'fiл)\ ibd

9Pgx- бrВ 3
sýвц
Hvьлн
Ьа Ёс нOEQ

rHA (Е
'tsvч
тLдЁri;ý
ý]ооЕýФtsrR

,lчдУоЁ4trdtr

Фс)хtrEbd9?9ýtrltrit!9()

ýо
9.Д
t-iо--
lJлl!H н *х tr о)ýý о 9.oЕЁý(trфсdilлlEHvl

АFlF;\l

жд ыlФlФо..оlр.о !.a Н ItsIrЦ(JlЕ ь( о-Ф lо Ф л,т lЕ{qЁ9lФR96l

д * х ýtg ý >
id*ЁiбоЁiiimОО

Ё lg ЁýЕ ý Ел-YЕцл
х о cj ý(v oj о

ýн 8,g Е *g8
эЬнýЁьЬа

Ё Е Ё Е; ýЕ FFЕЕiЕЁ Ё
Е * ý#,ýЕ ý йФ iд: Б F( 9* 9U F - * о Н

Ё Б . Е i В,Е хýЁ<ýбЁцх*аsл=Ь4дЁgЕЕЕЕýý
* ci 9ý F ýa ФЮ ЕдЕý5;ýп9b-LEiilE{tr!166

U зq
taд

на

i
а.)а
!

N

ч
оа
lr'
сd

I

нд
z

а
I

дн
Ф
а,н

д
ю
Е(
Ir
с)о

Е.9

й

д
оо(с
ь(
хl

l

он

Ф
оо
с3

х
I

lса

ь(

о

оо
tr
ь(
х

I

I\о

х

о

ооаб
ý1

х
I

l
оо

о

фооо
(ýЁ
ý(
х

I

I

д

о

Фооо

ý4

х
I

J
ь(

о

Ф

F

Ф
I=а

хý
д

-ццо1

д
gФа
)ýоФýzа. с)ноЕь>. а. ,,юЕ аоh
о-F Н

!,Б *
дцLоон\./ |n Ё

дý
Зс
еЕнн
Ей
!луiц,r1 оаVЁо.ýоLJьV9.
д-
ФЕнБЕ
оД Б

?ý }*>Er
х ЁЕ

Qo(ý |+
U,*

Ed

йьd

о9а
5о

ь

ýýý4ь(výО ai rrФйьFЕd
Ц Ёо
zбii.ФL бFчь1

ЕЕ{лэлiлБ9оD

ь(о
Ф

FцО'-{д
оЕYY
,ýБ9
.д ;-iн9Б-дНir'trii)я Фо
Цr*i
с)- Jнк<

ý b-LнолФЕ

о.ас)н

trд
Фц
ы)ýыо
ьЕуФ
LE{ý!i 5
йнБЕ ФЮ
хоtr

чЕ
оЕ

доKk
ýi t-

окtrФ
z-
Qх
.g, Ч

н
с)до;

IJr rrхь
*воl-rчЕ ф

.ol1 N cn
=f, И) ю

Ф

с)
Ф
t
сJз
ё)

н

._о-
сý л,о--оь
Н (v]

рц
-о

д_lн!о\,trr I-iiý
L' K[>iФ
с.) н

ёtrj

(в

*
t-{ FуФбдо-оi<,о

н,а .Д

оjднtr
t) v.
()EJ
ФF{

йд

oФtr
Е-rйФ"Ед
!з о \./
l, (ýнЕ{
Еg цбUFbz
злN Е b.iдtrоEiOO
oj Fi сd
F*bнзч*н ос)о фЕ1Ф бх>л^ý1 F
ёФ аБ

ноаН-
oHdtrEFi
с) }9 Ej

ý х.йKiб
д9;,
БЕqFкФýс)я
F l-.,i |Tl

Фх>л^Ё
ёtri Е

с)

с)ц
Q

I

z
н
luri
ч

дно

нооq
F

z
Фн
нц
fФ

i_.,l ц

нлvн

Бg.рrщ.vдаинLFцн

ý.а ý ёýtsl1 :лнЁчх-од
U н

хдЁЕьЁ8gч}0-O(doа дкЕ
> е.Е ý НЕБНоL]!чн
vнлр
нцk,*л*9цлн
ннхbd;UлYл-
Ё, ýЕЦ

_я-lчЁF9а.
-HSH9HJýbu!-.iЦ О 5lr хчнБчкЁФ5.,qчнFаF
э:!нцоЁ Е g,B ý.

!dфп9ЕФ _ч!*нлнU
Ё ! F ! цl

ý Е еЁ ý(JЁлНкtrх,Е,\ ,9, нхоЁ
Тý в Ё эЕFхF
9vоьЁ ts>s
Е1 о бх

Её8 аЁtsб9>ýtrХcdыФмс)-ь? ý а НцнJEiBNH

ý Е'ЁН n ý
н 9 rЁ э.Е.б Ё 9 нч
Дя6ý!iý

: ] Ёё ЁЕЕг
ЕýЁFЕаЕзF'ФZýн

? П S,d Е 9 Е ýFБ99 Еь
е.ЕЕЕ==нЕФ- Ц ý Н ýS. s

Ёэр-ЕЕ;:ь н- зЁý
I*ЁЁýЕЕýн 9 й

.* i-.,l ,ýi
Ё*; 5Фл л н д эю
аЕцБýЁ яоаЁ.9ýхЁtjЕtr
ýяЕЁкьЕвЕ
{ 3 9 t gЕ Е ý Е

ýýýýfiЁ
ЕýЕБ"Еl:r i-] ii !J
р ý,Е 19 нqiot9X*>.
? х i}i,)ýýл,{
н Еý 8"ý Е,

ЕЁgвýýр*!нц9ь лд ,вЕ
9в нц я ь*9"Е нЕ ч Ц Ё vЕzнi,(d9; Е Е"Ё g,

ЕýЕ9ЁвEiE]д
Ё Ц Fз в s Ё'

ЁЁ ý Ё fr g В
Ё 8.Е р g tH

(.)
q
юкн
о
Q

а,ю
н
ь(

\п

лаю
з
ь1

q
ю
Fi
ь1

la)
I

з9

фоо()
н
ь(

_ls
ýýн

ь1 ЕýоЕьФЕlнц(ц
}/l ф

dоОЕ
хьi
ЕЁ
хоаА_ к].
lФ

!ý|vol
ЁоiJj rr
ог<

}2l х

фооо

ь4

х
I

I

ь1

н
Ф

дооо
сd

ь(

I

ta

н
Ф

Ф

t

Ф
z

Б
F{

ь
н
цý
ь1н

нн

^ýrл"-
\JXo
NйЕнн|Ё9
ояЕFýрЁ{ i/ 'iЦхоцнi.r - Ё'ts\ :.i Ц
€Ее-чЁzE.i

Еýц
Ёо,ьосвчщ\ф*а
нхолФо Е>

юо

ч
tiокюЕl(вФ
ý1 н

_ьёоýuH
ьtsr
.Зо

х
55БЭF{

<ý-

цоЕ!+нщN+
b-L

(̂ва.л
к
(вД

ý(d
c.j о.а!)(, Ф)

lДi са

Jiýi95ЕаБ
ЭНti

< ;.;;
.oIz ь оо о\

c.i

Ф

Ф

зо
н
Ф

н

alня
(ý9)
aF

нрlх
Фа
цлл^ý
g> ЁLirrЕФ
!)к>л^Ф
ёц Ё

.j
о
Ер
ЕЕнý\о9
юу,ýg
Еа.9кi, !

к9Ф ý,,1дý
(t,) ь

>,оi;E

нНнФЕл-ý
дЕёqнлцлБйчЕ
Ir ?i *l (J
ý ыF ý
5ЕндяцФФчlчrFv Ё Е rizB*

д,аьЁ,

н
Gq
9л!tsФ2,а* -i

н9)9tr
ькнооФ
9* 9(dLч ьcn>oi

н
фд2лkЕФ2а.н
лtrн!),Фtr
ькноофg* 9(diч ьспhо.

оts

q
он
ь4
Ф

к
чtsлс)iзн

bi )i9 б а,
днн

l-*L ff) 7-

Е,Б Е Е " В
i\ Е Lu 'л Цvi\НН!tsкБё*ц
Е s Е ts РЁ
ýнtrьQц
Ёё s Ь*
ýёЕ " Е:*оьЁЕ

*!чл,Е * ан г*пх ун
чннц.-,F
L*ЕцЕл
i-нЕEl"!l
РdФФсGхнE{E{ Edх ý с.) с_)цJнл,U**^NФаj trýýоФо5ýЕфý ач9,Е льЕ..
ЁеЕЕЁнн9лаы-Ф дД хЕь,Р

aiiis
н
чq)q
Erоьоа
фtrооь4Е

Цч
t=l *ýу>ýЁФ

щнLifi х'
р{aпн
ь4ьýх>>
tsчФHcdO
АФо

9 9 9,Ё о
ЕёЁ,ýьý; Н Е ё,s
Е Ё Ё Ё цg
***.lФЕсфýх
Е н я >=
ЕлЦg*Н

klvý*o 9sztr.)ýОнI g,x 9 н ЁФйýЦЕ
Е ý 8 ý ЕЕv>. ооý
ii L F L

ýЕЕ,;Е*нцi]нtsчЁ*нЕо)=ýо
Ei ;ri aЕ 'w

Е,Ё а,д н
LLчlлЕ:\_,цUчБЕ 9 ою ч Бý Ё ЁЕ.= 8.

д
ю
н
ь4о

даю
Ф
l-t

ц
ц
о
*
Ф
с)з

,дl

(в
KL
оь
Ф

Ф
Фн
Ф

bL
о
rr
о

о
с)н

F.9

-lоо
Y

I

i0)ЁIiPjýa.) i-i

,а а.

ц
оо
(ý
ts
ý1

х
Iю
I

aа

Ф

д
оо

ь4

х
I

lса

Ф

з
с)
а
цt
Фа

I

(-)
н

HPlЁччнх9
FЁ
ir (В

=ЕхБg5 5
lc)ýкЁн
Fхн
ýЕь
й>Ё

ч
*зо
д
ц].о
l-.j

I

с)
t-i

Ф

l.

Ф!rа

но
.+,

ноо
cjдно
Ф.Е

tsъiчн
i->Ц
LчцiEo
L.н
ь1'Ёоз

д*цсх)ý cL(сd
tiф'уО

о
о

L b-lýо
ь4ц
^а5 дЁ

ц оý
Е Еtri
Ч*оiiE бо'Б Е
Е ýсюxr,1 Е о

(вь1фо)

ý 3,ýHvLr ad

йнЕ
J Ф<li tr<Е(tsE{
Е а9
н(ýý

ldHсý ciH
хЕ9
Фйя

лон },дlz lДл
ч ЕбБ о r,)
l-ZL.)

О)ý хý;цнйнФоЕ
нрцýýн
9ан
(.) (вакtrФti gý

сýнН
дн

ЦЁЕх
юg9н
€ýкýлрч*trьtrtх

9ох;п-янцн
яqЁ
g'Ё Н)ýнэь(ýотФц
.. рq9
ý ьнн
Еý вннрлýБ хEii. БД(сНýts>Б!:ýajEi
хчýdýxFEi
цчн! о9ж
ýв.Цяoý4adý4оýо.
=

qаю
;J хtr о

(0 ,j )ýаыцЁЕ{ЕЁнц
Е вн
9 t*i соtjЕ1 о98

Н{юло
д

8Е.
ЕЕ.Еу
Olý.- Б
Е 9 ЁаЕБЕбнЕýЕЕFЁ*ý ьо н

(.)

н
Ф
сa

q

зо

lr
0)
Frо

он
l

а

ооо
"a.оq

Ф

ФЁ
дцоF

,Е:л нЕ*
Ёg;ýЁЕRýFБýЁFяЕй
Е s Е Е.Я Е Ч Е
ЁЕ +Es, - Ё

Е аЕ: Е Е Е } ý
'Е ý зýёg а€ Ечsц9,J4Fа9Fх F., х Н ts>s Ч Б

}ý эЕ -; tН Ё ЕЕiцft,ýi.;g*
ЕqFýЕЕýЕgЁ
длgtЕвн}3Е